## Uzbek (Ўзбек)

### Kirish marosimi

Xochning belgisi

Ota nomi va O'g'il va Muqaddas  
Ruhning nomi.

Amin

Salomlashish

Rabbimiz Iso Masihning inoyati, Va  
Xudoning sevgisi, va Muqaddas  
Ruhning birligi Hammangiz bilan  
birga bo'ling.

Va ruhingiz bilan.

Pinitaly'm

Birodarlar (birodarlar va opa-  
singillar), keling, bizning  
gunohlarimizni tan olib, bizning  
gunohlarimizni taniymiz Shunday  
qilib, muqaddas sirlarni nishonlash  
uchun o'zimizni tayyorlaymiz.

Men Qudratli Xudoni tan olaman Va  
sizlarga, aka-uka va opa-  
singillarim, Men juda gunoh qildim,  
Mening fikrlarimda va so'zlarimda,  
Men qilgan ishimda va men qila  
olmagan ishimda, Mening aybim  
bilan, Mening aybim bilan, Mening  
eng og'ir aybim bilan; Shuning  
uchun Maver-bokira qizni  
so'rayman, Barcha farishtalar va  
azizlar, Va siz, aka-uka va opa-  
singillarim, Xudoyimiz Rabbimiz  
uchun men uchun ibodat qilish.

Qodir Tangri bizga rahm qilsin,  
Bizning gunohlarimizni kechir, Bizni  
abadiy hayotga olib boring.

Amin

## Latin (latine)

### Introductory Rituum

Signum crucis

In nomine Patris, et Filii et Spiritus  
sancti.

Amen

Salutatio

Gratia Domini nostri Iesu Christi,  
et caritas Dei, et communio  
Spiritus Sanctus Et cum omnibus  
vobis.

Et cum spiritu tuo.

Actus paenitential

Fratres (fratribus et sororibus),  
agnoscamus peccata nostra, Et  
sic praeparare nos celebramus  
sacra mysteriis.

Confiteor omnipotentis Dei Et ad  
vos fratres mei Peccavi quia In  
cogitationibus meis et in verbis:  
In quod ego feci, et in quod ego  
defuit facere, per culpa, per  
culpa, Per maxillam culpam; Ideo  
peto beatus Maria semper Virgo,  
Omnes angeli et sanctorum Et tu,  
fratres mei, Ad orare pro me ad  
Dominum Deum nostrum.

May omnipotens Deus miserere  
nobis: Dimitte nobis peccata  
nostra, et ad vitam aeternam.

Amen

## Uzbek (Ўзбек)

### Krifi

Rabbim, rahm qil.

Rabbim, rahm qil.

Masih, rahm qil.

Masih, rahm qil.

Rabbim, rahm qil.

Rabbim, rahm qil.

### Gloria

Xudoga shon-sharaflar bo'lsin, va  
er yuzida yaxshi niyatli odamlarga  
tinchlik. Biz sizni maqtaymiz, sizni  
tabriklaymiz, biz seni sevamiz, biz  
seni ulug'laymiz, Sening  
ulug'vorliging uchun senga rahmat  
aytamiz, Rabbiy Xudo, samoviy  
Shoh, Ey Xudo, qudratli Ota.  
Rabbimiz Iso Masih, yagona O'g'il,  
Rabbiy Xudo, Xudoning Qo'zisi,  
Otaning O'g'li, dunyoning  
gunohlarini olib tashlaysan, bizga  
rahm qil; dunyoning gunohlarini  
olib tashlaysan, ibodatimizni qabul  
qiling; Siz Otaning o'ng tomonida  
o'tirgansiz, bizga rahm qil. Chunki  
faqat Sen Muqaddassan, Sen faqat  
Rabbiysan, Sen faqat eng oliysan,  
Iso Masih, Muqaddas Ruh bilan, Ota  
Xudoning ulug'vorligida. Omin.

### Yig'moq

Keling, ibodat qilaylik.

Omin.

### So'zning lituri

#### Birinchi o'qish

Rabbiyning so'zi.

Xudoga shukur.

Maslahatlar Zabur

## Latin (latine)

### Kyrie

**Kyrie eleison.**

Kyrie eleison.

**Christe, eleison.**

Christe, eleison.

**Kyrie eleison.**

Kyrie eleison.

### Gloria

Gloria in excelsis Deo. et in terra  
pax hominibus bonae voluntatis.  
laudamus te benedicimus tibi  
adoramus te, glorificamus te;  
gratias agimus tibi propter  
magnum gloriam tuam Domine  
Deus, Rex caelstis, Domine Deus  
Pater omnipotens. Domine Jesu  
Christe, Unigenite Fili unigenite,  
alleluia. Domine Deus, Agnus Dei,  
Filius Patris, tollis peccata mundi,  
miserere nobis. tollis peccata  
mundi, suscipe orationem  
nostram; Qui sedes ad dexteram  
Patris, miserere nobis. Quoniam  
tu solus Sanctus. tu solus  
Dominus tu solus Altissimus;  
Iesus Christus, cum Sancto  
Spiritu, in gloria dei patris. Amen.

### Colligo

**Oremus.**

Amen.

### Liturgia verbi

#### Primum Lectio

Verbum Domini.

Deo gratias.

Responsorial Psalm

## Uzbek (Ўзбек)

Ikkinchi o'qish

Rabbiyning so'zi.

Xudoga shukur.

Xushxabar

**Rabbim siz bilan bo'lisin.**

Va ruhingiz bilan.

**N.ga ko'ra Muqaddas**

Xushxabardan o'qish.

Senga shon-sharaflar bo'lisin, ey

Rabbiy

**Rabbiyning Xushxabari.**

Senga hamdu sanolar, Rabbiy Iso  
Masih.

Imon kasbi

Men bitta Xudoga ishonaman,  
qudratli Ota, osmon va yerning  
yaratuvchisi, ko'rinaradigan va  
ko'rinnmaydigan barcha  
narsalardan. Men yagona Rabbimiz  
Iso Masihga ishonaman, Xudoning  
yagona O'g'li, barcha asrlardan  
oldin Otadan tug'ilgan. Xudodan  
Xudo, Nurdan nur, Haqiqiy Xudo  
haqiqiy Xudodan, tug'ilgan,  
yaratilmagan, Ota bilan birga  
bo'lgan; U orqali hamma narsa  
yaratilgan. U biz uchun va  
najotimiz uchun osmondan tushdi,  
va Muqaddas Ruh tomonidan  
Bokira Maryamdan mujassam  
bo'ldi, va odamga aylandi. Biz  
uchun u Pontiy Pilat ostida xochga  
mixlangan, u o'limga duchor bo'ldi  
va dafn qilindi, va uchinchi kuni  
yana ko'tarildi Muqaddas Bitiklarga  
muvofig. U osmonga ko'tarildi va  
Otaning o'ng tomonida o'tirdi. U

## Latin (latine)

Lectio secundi

Verbum Domini.

Deo gratias.

Evangelium

**Dominus vobiscum.**

R. Et cum spiritu tuo.

**Lectio sancti Evangelii secundum**

**N.**

Gloria tibi, Domine

**Evangelium Domini.**

Laus tibi, Domine Jesu Christe.

## **Professio fidei**

Credo in unum Deum; Patrem  
omnipotentem, factorem caeli et  
terrae; omnium visibilium et  
invisibilium. Credo in unum  
Dominum Jesum Christum,  
Unigenitus Dei Filius, et ex Patre  
natum ante omnia saecula. Deus  
de Deo, etc. Lumen de Lumine;  
Deum verum de Deo vero.  
genitum, non factum,  
consubstantiale Patri; per ipsum  
facta sunt omnia. Qui propter nos  
homines et propter nostram  
salutem descendit de caelis. et  
incarnatus est de Spiritu Sancto  
ex Maria Virgine. et homo factus  
est. Crucifixus etiam pro nobis  
sub Pontio Pilato, passus et  
sepultus est; et resurrexit tertia  
die secundum scripturas. ascendit  
in caelum et sedet ad dexteram  
Patris. iterum venturus est cum  
gloria ut iudicare vivos et mortuos